

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان:

مشکلی در تأمین مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی هر مزگان نداریم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: هیچ گونه مشکلی در زمینه تأمین مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی در سطح استان هرمزگان نداریم.



گروه اقتصادی – خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان افزود: با اتخاذ تصمیمات و دستورالعمل ستاد ملی کرونا مبنی بر تعطیلی ۲ هفته ای واحدهای صنفی غیر ضروری در کشور و به طبع در استان، کمیته نظارت بر فعالیت های واحدهای صنفی با حضور نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی، پلیس اماکن، اتاق اصناف، با محوریت سازمان صنعت، معدن و تجارت در استان تشکیل شد.

وی اضافه کرد: از ابتدای طرح محدودیتها در استان قریب به دوهزار و ۶۰۰بازرسی از واحدها به عمل آمده بر که این اساس تعداد ۶۰ واحد صنفی

متخلف برابر مقررات پلمپ، تعداد ۴۳۸ تذکر و جلوگیری از فعالیت به صاحبان واحدهای صنفی اعلام شد.

قاسمی ضمن تشکر از همراهی اصناف و بازرسانی که عامل بخش مذکور اعلام کرد: با واحدهای صنفی غیر ضروری که در ایسن مدت فعالیت داشته باشند برابر مقررات برخورد جدی و قاطع می شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان با اشاره به تأمین و توزیع روغن نباتی مورد نیاز شهروندان، از برنامه ریزی برای تأمین و توزیع کالاهای اساسی در استان هرمزگان خیر داد.

اقتصادی

رئیس صنعت ، معدن و تجارت هرمگان هم با اشاره به تولید و توزیع روغن خوراکی در استان گفت: سهمیه ای که اخیرا به استان اختصاص یافته خوب بود و مادر بخش تأمین روغن خانوارها مشکلی نداریم.

قاسمی با اشاره به رصد و پایش مستمر روند تأمین و توزیع کالاهای اساسی به‌ویژه روغن نباتی در شرایط فعلی، اظهار کرد: رعایت قیمت مصوب برای کالا الزامی بوده و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از "عدم عرضه و گرانفروشی" با سامانه تلفنی ۱۲۴ رسیدگی به شکایات و گزارش‌های مردمی در مرکز استان و

قاسمی خاطر نشان کرد: با مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور ، مسئولیت ذخیره سازی و تنظیم بازار میوه شب عید به وزارت جهاد کشاورزی سپرده شد. بر این اساس، این وزارتخانه مسئولیت دارد با ذخیره سازی به موقع از افزایش قیمت میوه‌ها توسط واسطه‌ها در شب عید جلوگیری به عمل آورد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان با اشاره به میزان تولید معدن و صدور پروانه های بهره برداری معدن در استان اظهار کرد: در ۸ ماهه امسال تعداد ۱۵ پروانه بهره برداری معدن صادر شده است که نسبت به مشابه سال گذشته ۶۷ درصد رشد و با

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان بیان کرد: مطالعات پهنه فین تا باغات به مساحت ۶۴۴۸ کیلومتر انجام شده که در این پهنه ۱۶۵ کیلومتر محدوده امید بخش شناسایی و جهت اخذ مجوز سرمایه گذاری به وزارت متبوع ارسال شده است.

وی در پایان اظهار کرد: در یازدهمین جلسه شورای معدن استان پرونده ۱۵ معدن غیر فعال و راکد بررسی و طبق ماده ۲۰ قانون معدن، بهره برداران آنها سلب صلاحیت شده و این معدن طبق قوانین و مقررات از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار خواهند شد.

شهرستان‌های تابعه تماس حاصل کنند. وی ادامه داد: هیچ گونه مشکلی در زمینه تأمین مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی در سطح استان هرمزگان نداریم.

پروازهای ممنوعه چارتری همچنان گران تر از بقیه

و به موقع با آن‌ها برخورد جدی خواهیم کرد.

اما با وجود گذشت بیش از ۴۰ روز از ابلاغ این دستورالعمل به ایرلاین‌ها همچنان شاهد پروازهای چارتری در فهرست بلیت‌های عرضه شده در سایت‌های مختلف هستیم که اتفاقا مانند گذشته قیمتی بالاتر از نرخ‌های دیگر در همان روز و با همان شرایط دارند.

و مشکلی با آن‌ها نداریم اما برخی چارتر کننده‌ها، سلف خوری می‌کنند و به عنوان مثال پروازی را یک سال خریداری می‌کنند و برای مصرف قیمت بالایی تعیین می‌کنند و در مسیر برگشت قیمت‌شان را پایین‌تر می‌آورند.

این رفتار و سوءاستفاده آن‌ها به این منعت لطمه می‌زند. سازمان هواپیمایی کشوری بر بازار بلیت هواپیماس و چارتر کننده نظارت می‌کند

کننده وجود داشت با لغو پروازهای چارتری از ۲۵ به جز مسیرهای کیش و قشم و مناطق نفت خیز میسر دیگری می‌چارتر نیست. زنگنه همچنین دو هفته بعد گفت: سایت‌های فروش رسمی و معتبر که به ایرلاین‌ها دسترسی دارند، قوانین را رعایت می‌کنند و چارتر کننده‌هایی هم که در چارچوب قوانین عمل می‌کنند جزئی از ایسن زنجیره بازار هستند

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان مطرح کرد:

ارتقاء ظرفیت ریلی بندر شهید رجایی با اتمام باسازی خط ۵ ریلی

و خط ۵ ریلی نیز مراحل پایانی را سپری می‌کند.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید با بیان اینکه بدلیل همجواری این خط با انبشار های ۲۰ الی ۲۳ بندر که محل

ذخیره‌سازی و نگهداری کالاهای اساسی است، روند ترخیص کالاها شتاب بیشتری خواهد گرفت، اظهار داشت: وسعت مناسب خطوط، اتصال به شبکه سراسری ریلی و قرار گرفتن بهره برداری قرار گرفت

خطوط ریلی بندر شهید رجایی اظهار کرد: تعمیرات و نوسازی سازه‌های و ملحقیات ریل و سوزن‌در این بندر به شکل مداوم و بر اساس یک برنامه زمانبندی در حال انجام است.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در خطوط ۴ و ۵ ریلی بخش نوسازی اجرائی اسلب‌های درجا و اجرائی تراورس‌های مشکبک دی بلوک، اجرائی کانال‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی

مدیرعامل شرکت سبهدگذاری مرکزی اوراق بهادار:

۲۴۸ هزار سهامدار عدالت سفارش فروش را لغو کردند

گروه اقتصادی – مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه‌وجوه از آغاز فروش بلوک سهام عدالت خبر داد و گفت: ۲۴۸ هزار نفر از سهامداران سفارش فروش سهام عدالت را لغو کردند.

حسین فهیمی در خصوص آخرین وضعیت فروش سهام عدالت از سوی سهامداران گفت: براساس آخرین آمار، ۴ میلیون و ۳۱ هزار نفر سفارش فروش سهام عدالت خود را تکمیل کردند که از این میزان، ۳ میلیون و ۳۳۶ هزار نفر وجه خود را دریافت کرده و مابقی نیز در فرآیند فروش قرار دارند.

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه‌وجوه‌افزود: همچنین با امکان جدیدی که برای سهامداران عدالت فراهم شده است، ۲۴۸ هزار نفر سفارش فروش خود را بعد از گذراندن، اما باید گفت که در مجموع از ابتدای آزادسازی سهام عدالت، ۱۳ هزار و ۲۹۱ میلیارد تومان وجه فروش سهام عدالت به حساب سهامداران واریز شده است.

۴ میلیون و ۳۱ هزار نفر سفارش فروش سهام عدالت خود را تکمیل کردند که از این میزان، ۳ میلیون و ۳۳۶ هزار نفر وجه خود را دریافت کرده و مابقی نیز در فرآیند فروش قرار دارندوی در خصوص الزام به فروش بلوک سهام عدالت تصریح کرد: بعد از شرایطی که در بازار سهام در اواخر مردادماه امسال به وجود آمد، شورای عالی بورس و اوراق بهادر تصمیم گرفت برای حفاظت از دارایی سهامداران، فروش سهام عدالت به صورت بلوک و یک جا انجام نشود که این رویه همچنان ادامه دارد.

فهیمی در عین حال در خصوص تفکیک سهامداران سهام عدالت استان تهران و البرز نیز گفت: تفکیک سهامداران سهام عدالت استان تهران و البرز در شرکت سرمایه‌گذاری مرکزی انجام شده و هم اکنون در انتظار صدور مجوز از ثبت شرکت‌ها برای

رئیس اتاق ایران و امارات:

عدم صدور ویزای امارات برای ایرانی‌ها موقتی است

گروه اقتصادی –رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و امارات اظهار کرد: عدم صدور ویزا برای ایرانیان در امارات نیز مسئله کاملاً موقتی است و با اطلاعیه‌ی که کسب کرده‌ایم این موضوع رفع خواهد شد.

فرشید فرزانگان در مورد ورود میوه‌های سایر مناطق در بازار امارات اظهار داشت: موتور متحر که هر کشور تجارت آزاد آن کشور است، میوه‌های دیگر مناطق در بازار امارات دیده می‌شوند و اینکه قیمت این میوه‌ها در بازار امارات بسیار پایین است اما چندان استقبال از آن نشده است. وی افزود: با وجود اینکه قیمت این میوه‌ها در بعضی موارد به یک سوم رسیده اما عموم مردم کشور همسایه میوه ایرانی را با اینکه دو تا سه برابر گران‌تر است را می‌پسندند. رئیس اتاق بازرگانی ایران و امارات در مورد علت ترجیح میوه‌های ایرانی تصریح کرد: میوه ایرانی با طبعی تری می‌داند و طعم و مزه آن را می‌پسندند. همچنین سال‌ها به طبع و مزه آن عادت کرده‌اند. لذا عوض کردن ذائقه مشتریان در بازار کار چندان ساده‌ای نیست، پس این موضوع چندان نگران‌کننده نیست.

فرزانگان افزود: از طرف دیگر ما باید بدانیم که در بازارهای صادراتی ما رقابت سنگینی وجود دارد. بسیاری سعی می‌کنند تا صادرات ما را کمتر کنند ما باید برای خودمان برنامه‌ریزی داشته باشیم تا اقتصاد به صورت مورد تولید و صادرات کند. اگر ما

اقتصاد کیش ۱

اتخاذ شده در کار گروه شورای معدن و همچنین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان از ابتدای امسال ۱۳ معدن با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۸۲ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم در استان فعال شده اند.

وی تصریح کرد: در تلاش هستیم که با برنامه ریزی های صورت گرفته معدن غیر فعال، فعال شوندکه در این زمینه مهلتی برای فعال شدن معدن غیر فعال داده شده در صورتی که فعال نشوند به بهره برداران جدید واگذار می شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان بیان کرد: مطالعات پهنه فین تا باغات به مساحت ۶۴۴۸ کیلومتر انجام شده که در این پهنه ۱۶۵ کیلومتر محدوده امید بخش شناسایی و جهت اخذ مجوز سرمایه گذاری به وزارت متبوع ارسال شده است.

وی در پایان اظهار کرد: در یازدهمین جلسه شورای معدن استان پرونده ۱۵ معدن غیر فعال و راکد بررسی و طبق ماده ۲۰ قانون معدن، بهره برداران آنها سلب صلاحیت شده و این معدن طبق قوانین و مقررات از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار خواهند شد.

به عنوان مثال پرواز دیروز شنبه یکی از این ایرلاین‌ها به مقصد مشهد در ساعت ۱۲:۵۵ دقیقه قیمتی محلی ۴۸۰ هزار و ۶۰۰ تومان دارد در حالی که پرواز همین ایرلاین برای همین مسیر در پنج دقیقه بعد یعنی ساعت ۱۳ چارتر شده است و قیمت آن ۵۳۹ هزار و ۵۸۰ تومان است.

البته ایرلاین‌های دیگر هم پرواز تهران – مشهد خود را چارتر کرده‌اند و آن‌ها هم از این مسئله مستثنی نیستند و قیمت‌های بالاتری نسبت به پرواز سیستمی در همان ایرلاین و با همان



همسطح بجای ریل فاشنقی از ریل ۱E ۶۰ همتابه به شمار می آید. مهمترین مزایا و دستاوردهای حاصل از افتتاح این خط ریلی است.

وی به نوآوری طراحی مهندسیین داخلی در فرآیند اجرائی ایسن پروژه نیز اشاره ای داشت و گفت:انجام این پروژه با یک ابداع و نوآوری در طراحی همراه بود و آن اجرائی موفق است ترک که در قسمت

یک راهکار جدید برای حل مشکل آب در کشور



بازارهای محلی آب یکسی از گام‌های بنیادی اصلاح سناز است که در همین راستا تشکیل هیئت ساماندهی و راهبری بازارهای محلی آب، اهتمام جدی وزارت نیرو برای ایجاد زمینه تحقق اهداف را نشان می‌دهد.

به گفته وی در اولین جلسه هیئت ساماندهی بازارهای محلی آب که با حضور اکثریت اعضا برگزار شد، شیرخانه این هیئت نیز در ستاد وزارت نیرو تشکیل و کار خود را آغاز کرد.

وی با اشاره به استفاده از نظرات کارشناسان و متخصصان در این زمینه گفت: تصمیم‌ندان به همکاری و مشاورت در خصوص سفارشی سازی (توسعه و سرمایه‌گذاری) قرار گرفته است.

محمدکرم حسینی – مدیرکل دفتر سرمایه‌گذاری و تنظیم مقررات بازار آب و برق وزارت نیرو در این دیدار گفت: تدوین سرمایه گذاری و تنظیم مقررات بازار آب

تسکین کوتاه مدت مسئله و حل بلندمدت آن موثر باشد.

بر همین اساس تغییر نگر نگاه از مناسبات وابسته به اطلاعات نازیده از محیط کسب و کار ناکارآمد به مناسبات حاصل شده از محیط رقابت‌پذیر برای کشف ارزش واقعی آب و تخصیص منکی به آن در دستور قانونگذار (با تمرکز بر تقویت و این شرایط خاص کشور، کم‌آبی شدید بسیاری از مناطق، خشکسالی های مستمر و آثار زیان‌بار آن بر زیست‌اجتماعی بلندمدت تمدن ایرانی است.

ساخت‌گذاری‌های بخش آب نمی‌تواند بی توجه به چنین شرایط و اولویتی منکی به رفاه نادرست گذشته استوار پیدا کند و تمیز پارادایم و تغییر جزئی در روش های جاری، می‌تواند در

اقدامات لازم به منظور درج نماد این دو شرکت در بورس اوراق بهادار تهران هستند.

از ابتدای آزادسازی سهام عدالت، ۱۳ هزار و ۲۹۱ میلیارد تومان وجه فروش سهام عدالت به حساب سهامداران واریز شده است. همچنین با امکان جدیدی که برای سهامداران عدالت فراهم شده است، ۲۴۸ هزار نفر سفارش فروش خود را لغو کرده‌اندبه گفته فهیمی، در پی مرحله دوم طرح آزادسازی سهام عدالت که آزادسازی شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در تمام استان‌ها کشور با حدود ۳۰ میلیون سهام‌دار سهام عدالت را هدف گرفته و از ۱۸ تیر ۹۹ آغاز شد، عملیات ثبت و سپرده‌گذاری سهامداران سهام عدالت که با ماندن در روش غیرمستقیم، سهامدار یکی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری هستند، انجام شده و دارایی آنها تخصیص یافته است. وی اظهار داشت: به این ترتیب، نمادهای معاملاتی این شرکت‌ها به تدریج و بر اساس شرایط بازار با حفظ حقوق و منافع سهامداران در بورس تهران گشایش یافته و امکان معامله آنها نیز فراهم می‌شود.

با امکان جدیدی که برای سهامداران عدالت فراهم شده است، ۲۴۸ هزار نفر سفارش فروش خود را لغو کرده‌اندبه گفته فهیمی، در پی مرحله دوم طرح آزادسازی سهام عدالت که آزادسازی شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در تمام استان‌ها کشور با حدود ۳۰ میلیون سهام‌دار سهام عدالت را هدف گرفته و از ۱۸ تیر ۹۹ آغاز شد، عملیات ثبت و سپرده‌گذاری سهامداران سهام عدالت که با ماندن در روش غیرمستقیم، سهامدار یکی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری هستند، انجام شده و دارایی آنها تخصیص یافته است. وی اظهار داشت: به این ترتیب، نمادهای معاملاتی این شرکت‌ها به تدریج و بر اساس شرایط بازار با حفظ حقوق و منافع سهامداران در بورس تهران گشایش یافته و امکان معامله آنها نیز فراهم می‌شود.

گروه اقتصادی – عضو هیئت

نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: هرچند شرایط اقتصادی ایران نیز مانند بسیاری از دیگر کشورها پیچیده شده اما امیدهایی برای بهتر شدن شرایط نیز وجود دارد. عباس آروگن اظهار کرد: اقتصاد ایران از حدود سه سال پیش با مشکل تحریم‌های آمریکا دست و پنجه نرم کرده و این مسئله محدودیت‌هایی را در حوزه‌های مختلف برای فعالان اقتصادی ایران به وجود آورده است. به گفته وی، صرف رفتن ترامپ از کاخ سفید می‌تواند کمک کند که شرایط قدری به سمت عادی شدن رفته با لااقل بخشی از مشکلات و محدودیت‌های کاسته شود. این در حالی است که تنها ایران با سیاست‌های ترامپ مشکلی نداشت و جایگاهی در دولت آمریکا می‌تواند به

گروه اقتصادی – عضو هیئت

نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می‌گوید سازمانسرژی عراق یکی از مهم‌ترین بازارهایی است که ایران می‌تواند در آن نقش آفرینی کند. هرچند محوریت دولت در آن محدودیت‌هایی به وجود آورده است. حمیدرضا صالحی اظهار کرد: عراق از نظر زیرساخت‌های لازم برای تأمین انرژی همچنان محدودیت‌های جدی دارد؛ از این رو تأمین نیازهای خود از کشورهای همسایه و به‌طور خاص ایران، یکی از گزینه‌هایی است که دولت بغداد در سال‌های گذشته

همواره آن را دنبال کرده است. به گفته وی، این نیاز است تا حدی بوده که حتی در سال‌های اخیر نیز دولت آمریکا صادرات برق ایران به عراق را از محدودیت‌های تحریمی مستثنی کرده و

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران :

دو امید برای بهبود اوضاع اقتصادی

تجارت‌ها و فعالیت‌های اقتصادی را به شدت کاهش داد و به تجارت بین‌المللی آسیب زد. از این رو هرچند تا این بین رفتن این خطب زمانی طولانی یقی مانده است اما صرف رسیدن به فرمول واکنس می‌تواند امیدها را برای کاهش خطر کرونا افزایش دهد. از گون خاطر نشان کرد: هرچند در فضای کلان هنوز اقتصاد ایران به تحولات جدی نیاز دارد اما دور خبر کنار رفتن ترامپ و رسیدن واکنس کرونا، می‌تواند بارقه‌هایی از امید ایجاد کند که در ماه‌های آینده شرایط اقتصادی کشور قدری بهتر شود. با شکست ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری

عضو اتاق بازرگانی تهران خبیر داد:

بازار ۲۰ میلیارد دلاری برق عراق برای ایران

تواند برای فعالان اقتصادی ایران فرصت سازی کند نداریم، نشان دهنده نازیده گرفتن ظرفیت‌های مهم کشور در این حوزه است. این در حالی است که اگر برنامه ریزی درستی صورت گیرد، قطعا شانس حضور در این بازار با قدرت بسیار زیاد را خواهیم داشت. با وجود تحریم‌های حداکثری آمریکا علیه ایران، کاهش سفید صادرات برق ایران به عراق در فهرست معافت‌های صادراتی قرار داده است.

این در حالی است که به دلیل تحریم‌های بانکی ایران در بازگشت ارز حاصل از صادرات خود با مشکلات جدی

بازگشت آن به کشور نیز آسان تر بود.

صالحی با اشاره به ظرفیت کلان حوزه انرژی در عراق، تاکید کرد: برآورد ما این است که در این حوزه بازاری ۲۰ تا ۱۰ میلیارد دلار برای صادرات ایران به عراق وجود دارد. این عدد از صادرات مستقیم برق آغاز شده و تا صادرات خدمات فنی و مهندسی نیز شامل می‌شود. اما به دست آوردن این بازار نیاز به طراحی یک برنامه بلندمدت و آمادگی برای رقابت با دیگر کشورها دارد.

وی خاطر نشان کرد: اینکه ما بعد از این سال‌های طولانی هنوز در عراق یک دفتر تجاری که به اوضاع مسلط باشد و

کیش نوش تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ۵، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲